

| | | |
|--|---|-----------------------------------|
| RECEBEMOS DE ONDULINE DO BRASIL LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO | | NF-e Nº 000071555 SÉRIE 003 |
| EMISSION: 19/09/2022 - DEST. / REM.: ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUcoes ME - VALOR TOTAL: R\$ 10.923,96 | | |
| DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR | |

| | | | | | |
|---|--|--|--|--|--|
| IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE | | <div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000071555 fl. 1 / 1</div> <div>SÉRIE 003</div> | | <div></div> | |
| <div>ONDULINE DO BRASIL LTDA</div> <div>ROD. BR 040, KM 775 - DIST. INDUS. II - CEP:36092-005 - JUIZ DE FORA - MG</div> <div>TEL: (32)3691-9400</div> | | <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3122 0901 1635 3800 0180 5500 3000 0715 5517 4869 3044</div> | | <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e</div> <div>www.nfe.fazenda.gov.br/portal</div> <div>ou no site da Sefaz Autorizadora</div> | |
| | | | | <div>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</div> <div>131224943100266 19/09/2022 16:44:51</div> | |
| <div>NATUREZA DE OPERAÇÃO</div> <div>VENDA DE PRODUCAO</div> | | <div>INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.</div> | | <div>CNPJ / CPF</div> | |
| <div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div> <div>0010235670189</div> | | | | <div>01.163.538/0001-80</div> | |

DESTINATÁRIO / REMETENTE

| | | | | | | |
|---|--|----------------|-------------------|--------------------|--------------------|----------------------|
| NOME / RAZÃO SOCIAL | | | | CNPJ / CPF | | DATA DA EMISSÃO |
| ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUcoes ME | | | | 15.364.347/0001-90 | | 19/09/2022 |
| ENDEREÇO | | | BAIRRO / DISTRITO | | CEP | DATA SAÍDA / ENTRADA |
| AV CORONEL JOAQUIM ALVES DOS SANTOS, 91 | | | NOVA CARUARU | | 55014-650 | |
| MUNICÍPIO | | FONE / FAX | | UF | INSCRIÇÃO ESTADUAL | HORA DA SAÍDA |
| ALTINHO | | (81)99953-6567 | | PE | 048318450 | |

DUPLICATAS

| Nº DUPLICATA | VENC. | VALOR | Nº DUPLICATA | VENC. | VALOR | Nº DUPLICATA | VENC. | VALOR | Nº DUPLICATA | VENC. | VALOR |
|--------------|------------|----------|--------------|------------|----------|--------------|------------|----------|--------------|-------|-------|
| 001 | 17/10/2022 | 3.640,96 | 002 | 14/11/2022 | 3.640,96 | 003 | 12/12/2022 | 3.642,04 | | | |

CÁLCULO DO IMPOSTO

| | | | | | | | | | |
|-------------------------|-----------------|---------------|--|------------------------|--|----------------------|--|--------------------------|--|
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS | | VALOR DO ICMS | | BASE CÁLC. ICMS SUBST. | | VALOR DO ICMS SUBST. | | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS | |
| 10.923,96 | | 764,68 | | 0,00 | | 0,00 | | 10.923,96 | |
| VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO | DESCONTO | | OUTRAS DESP. ACESS. | | VALOR DO IPI | | VALOR TOTAL DA NOTA | |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 | | 10.923,96 | |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

| | | | | | | | | |
|---|---------|----------|-----------------|--------------|-------------|------------------|----|--------------------|
| RAZÃO SOCIAL | | | FRETE POR CONTA | | CÓDIGO ANTT | PLACA DO VEÍCULO | UF | CNPJ / CPF |
| VITOR RESENDE DE OLIVEIRA CPF 14077525616 | | | 0 - REMETENTE | | | | | 40.012.797/0001-61 |
| ENDEREÇO | | | | MUNICÍPIO | | | UF | INSCRIÇÃO ESTADUAL |
| RUA EVARISTO DA VEIGA 502 | | | | JUIZ DE FORA | | | MG | 0039139110010 |
| QUANTIDADE | ESPÉCIE | MARCA | NUMERAÇÃO | | | PESO BRUTO | | PESO LÍQUIDO |
| 3 | CAIXA | ONDULINE | | | | 622,088 | | 608,298 |
| 1 | PALLET | ONDULINE | | | | 207,362 | | 202,766 |
| 1 | VOLUME | ONDULINE | | | | 207,362 | | 202,766 |

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

| CÓDIGO DO PROD. / SERV. | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO | NCM / SH | CST | CFOP | UNID. | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | DESCONTO | BASE CÁLC. ICMS | VALOR I.C.M.S. | VALOR I.P.I. | ALÍQUOTAS | |
|-------------------------|--|----------|-----|------|-------|--------|----------------|-------------|----------|-----------------|----------------|--------------|-----------|------|
| | | | | | | | | | | | | | ICMS | IPI |
| P 5204 BR | TELHA ONDULINE CLASSICA VERMELHA DUO 200 X 95 CM | 68079000 | 000 | 6101 | UN | 150,00 | 63,59 | 9.538,50 | 0,00 | 9.538,50 | 667,69 | 0,00 | 7,00 | 0,00 |
| PE 1104 BR | CUMEEIRA ONDULINE VERMELHA 200 X 48 CM | 68079000 | 000 | 6101 | UN | 8,00 | 51,12 | 408,96 | 0,00 | 408,96 | 28,63 | 0,00 | 7,00 | 0,00 |
| BR107 | ONDULINE PREGO FACIL VERM/MARROM - 18 UN | 73181500 | 000 | 6102 | PT | 150,00 | 6,51 | 976,50 | 0,00 | 976,50 | 68,36 | 0,00 | 7,00 | 0,00 |

DADOS ADICIONAIS

| | |
|---|--------------------|
| INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES | RESERVADO AO FISCO |
| >>>>>>> Sr. CLIENTE: FAVOR ANEXAR GUIAS DE INSTALACAO DOS NOSSOS PRODUTOS NA OCASIAO DAS VENDAS. CASO AINDA NAO TENHA RECEBIDO AS VIAS IMPRESSAS ACESSE O SITE OU WHATSAPP: onduline.com.br ou (11) 94243-7102 Imp.Recolhido por ST conf. Parte 2, do Capitulo 1, do Anexo XV, do RICMS/MG, itens 1 a 128 e, especificamente, no item 16, do capitulo 10 de Materiais de Construcão e Congeneres. PRODUTO TRIBUTADO A ALIQUOTA ZERO DE IPI: DECRETO 10923/21. BOLETOS ENVIADOS PELOS CORREIOS AO ENDERECO CADASTRADO. 2o VIA, SOLICITAR POR EMAIL: financeiro@onduline.com.br. OU PARA DDA, CASO UTILIZE ESSA FORMA DE PAGAMENTO. | |